

Dożynki Gminne 2024 za nami





Tegoroczne Dożynki Gminne odbyły się na stadionie w Mogielnicy. Rozpoczął je tradycyjny ceremoniał, podczas którego Starostowie Dożynkowi - Państwo Joanna i Grzegorz Chmiel przekazali na ręce Burmistrza Boguchwały Wiesława Kąkol bochen chleba, symbolizujący trud pracy rolników, prosząc żeby dzielił go sprawiedliwie i gospodarzył tak, aby nikomu tego chleba nie zabrakło.

Najlepsze życzenia dla rolników złożyli Senator RP Józef Jodłowski, Poseł na Sejm RP Paweł Kowal, Wojewoda Podkarpacki Teresa Kubas-Hul, Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego Karol Ożóg, Starosta Rzeszowski Krzysztof Jarosz, Burmistrz Boguchwały Wiesław Kąkol, Dyrektor PODR w Boguchwale Zbigniew Micał, a list w imieniu posła na sejm RP Adama Dziejzica odczytał Radny Powiatu Rzeszowskiego Rafał Białorucki.

W Święto Wojska Polskiego specjalne podziękowania na ręce Burmistrza Boguchwały złożył ppłk Witold Witkowski - szef Wojskowego Centrum Rekrutacji.

Później rozpoczęła się prezentacja pięknych wieńców dożynkowych, a także korowodów ze wszystkich miejscowości Gminy Boguchwała. Nie zabrakło tradycyjnych przyspiewek, odnoszących się do specyfiki danego sołectwa. Bardzo serdecznie dziękujemy radnym, sołtysom i wszystkim mieszkańcom za zaangażowanie w przygotowanie wieńców, a także część artystyczną. Później na scenie zaprezentowały się grupy artystyczne działające na terenie Gminy Boguchwała. Widzowie mogli obejrzeć pełne energii występy Kapeli Kalina z Luoryża, Zespołu Pieśni i Tańca Kompanija z Boguchwały, grupy mażorettek Madlene z Mogielnicy, Orkiestry Dętej Gminy Boguchwała z Mogielnicy, Kapeli Jubilatki ze Zgłobnia, Kapeli Nosowiany oraz Zespołu Folkowego Ziomki z Woli Zgłobieńskiej.

Na licznie przybyłych mieszkańców czekało wiele atrakcji. Stoiska z degustacją pysznego jabłka regionalnego przygotowały wszystkie Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Boguchwała. Dla najmłodszych zapewniono specjalną strefę zabaw z animatorkami oraz dmuchańcami. Pojawiło się wiele stoisk z różnego rodzaju produktami rękodzielniczymi. Swój punkt informacyjny przygotował Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie, Kiermasz Książki zorganizowała Gminna Biblioteka Publiczna Boguchwała, a pod namiotem ZOZ nr 2 w Rzeszowie można było skorzystać z podstawowych badań oraz pokazów pierwszej pomocy.

Organizatorami wydarzenia byli Gmina Boguchwała, Lokalny Ośrodek Kultury "Razem" w Niechobrzu, a także społeczność Mogielnicy.

Obszerna galeria zdjęć dostępna jest na stronie www.facebook.com/LokRazem